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I1~0. Sr.: Esta Secretaría General, en cumplimiento de lo previsto en
el articulo 4.2 del Rea~ ~reto 898/1985, de 30 de abril «(Boletín Oficial
del Estado» de 19 de Juma), sobre Régimen del Profesorado Universita­
rio, ha resuelto publicar los números de Registro de Personal otorgados
por el ~egJ.~tro Central de Personal a los Profesores que se indican de
las Umversldades que se reseñan en el anexo adjunto.

Lo que comunico a V. l. para su conocimiento y efectos.
Madrid, 27 de julio de 1988.-La Sccretaria general, Elisa Pérez Vera.

Ilmo. Sr, Vicesecretario general del Consejo de Universidades.

RESOLUCION de 27 de julio de 1988. de la Secretan'a
Gen.eral de~ Consejo de Universidades por la ql{e se
notifican numeras -de Registro de Personal de diversos
Profesores pertenecientes a Cuerpos Docentes Universita­
rIOS.

4124612657

1055484468
4270459168
1054487702

2250601613

Número
de Registro
de Personal

7429705024

3236214102

1090866002

1535720168
0809762068

2742665768
2292526602
7433446857

0937425857
1080373002
1054474513
1056577057

0033602324

2244167068
2245822602

0059071935

0283930246
0116726513

0619606735
5092829924
1329212613
5066151524
0270389224
0878535668
5169416335

0041900346
~ 3543076346
2407082746

Nombre y aprllidos

UNIVERSIDAD DE OVIEDO

Catedráticos de Universidad

Maria de la Paz Andrés Sáenz de Santa María
Guillermo Morales Matos .
Juan Evaristo Suárez Femández

Profesores titulares de Universidad

Pilar Arias Abrodo . .
Rosa Maria Cid López .. , .. ,.
Arturo José Miranda Ordieres
Mariano Pérez Alvarez

Profesores titula.res de Escuelas Universitarias

José Manuel Alvarez Garrido

Miguel-Angel Herrero García ...
Manuel Juan -Rodríguez Sánchez

Profesores titulares de Universidad
Antonio Bautista "Garcia Vera
Antonio. Franco Rodríguez de Lázaro
Ricardo García Herrera .. ".
Víctor Infantes de Miguel ..
Maria del Sol López Andrés
José Fermin Pérez Regadera Gómez
Juan zafra. Oteyza .

Catedrdticos de Escuelas Universitarias
M. José Berasain de Diego

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

Catedráticos de Universidad
José Luis Sainz Vélez , ,.

Profesores titulares de Universidad

Willen Bernard Beekhof Harmsen .
Jesús ~aría J. Bermejo Goday
AntOnIO -Manuel López Corral .. ,", .. " .

UNIVERSIDAD DE MURCIA

Catedráticos de Universidad

José Maria Ruiz Gómez

Profesores titulares de Universidad

Francisco Javier Méndez Carrillo ..
Francisco José Román Lapuente.,

Profesores titulares de Escuelas Universitarias

José Antonio Baños Cuello .....'.
Eugenio BIas Gomariz Mercader
Jesús Ruiz Martinez

Número
de Registro
de Personal

UNIVERSIDAD DE SALAMANCA

Profesores titulares de Escuelas Universitarias

Antonio Rodríguez Pérez .. " ..
Javier .Ramón Sánchez Martín

UNIVERSIDAD DE SANTIAGO

Catedraticos de Universidad

JuaD; JesúsGestal Otero'

UNIVERSIDAD DE VALENCIA ESTUDI GENERAL

Catedráticos de Universidad
'Josep María Jordán Galduf .

Catedráticos de Escuelas Universitarias

3227117235 I Juan .Cervera Borrás

1168888813

0146743102
3383903713

0011528968
0180434068
5002619857
0066479002

2357655857 .

053595J202

1783836713

2428251924
2377594102

3039849846

2838836224

0437202946

ANEXO QUE SE CITA

Nombre y apellidos

UNIVERSIDADES

UNIVERSIDAD COMPLUTENSE. DE MADRiD

Catedraticos de Universiddd

Alberto Datas Panero

Profesoes titulares de Escuelas Universitarias

Angel Casado Marcos de León .. ..
María del Carmen Domínguez Díaz

UNIVERSIDAD 'DE LAS ISLAS BALEARES

Profesores titulares de Universidad
Perfecto Cuadrado Fernández .

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID

Catedráticos de Universidad

Violeta M. _Demonte.Barreto

Profesores tilulares de Universidad

José María Gasalla Dapena
Adolfo Domínguez Monedero
Julio Sánchez Rufas
Francisco' Serrano Moracho

20716

UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LA MANCHA

Catedráticos de Universidad

María Concepción Lozano Mantecón",.

Profesores titulares de Universidad'

José Luis Calero López de Ayala :.

UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA

Profesores titulares de universidad
Purificación Toval' Bustos

~NIVERSIDAD DE EXTREMADÚ'RA

Catedráticos de Universidad
. Joaquín Cuello Contreras

:UNIVERSIDAD: DE GRANADA

Profesores titulares de Universidad

José María Salinas Martínez· de Lecea
María Luisa Trinidad García

Profesores titul~res tje Escuelas Universitarias
José Onega Torres.
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